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N iezwykle istotną sprawą były
zmiany w przepisach dotyczących odpa-
dów. Izba prowadziła szeroką akcję
informacyjną w tym zakresie. Ponadto od
1 marca rozpoczęła się realizacja projek-
tu „Lekarz – sprawny przedsiębiorca.
Program wzrostu konkurencyjności indy-
widualnych i specjalistycznych praktyk
lekarskich i dentystycznych w Wielko-
polsce”, współfinansowanego z funduszy
Unii Europejskiej w ramach Europejskie-
go Funduszu Społecznego. Miejsca jesz-
cze są, więc gorąco zachęcamy do udzia-
łu w kursie. W marcu odbyło się ponadto
wiele prac związanych z przygotowa-
niem projektu budżetu na 2011 r. i planu
inwestycji w nieruchomości izby. 

5 marca odbyło się posiedzenie pre-
zydium ORL WIL, w którym uczestni-
czyli również przewodniczący orga-
nów i szefowie komisji problemowych.
Spotkanie poświęcone było właśnie
tematyce finansowej i nowej konstruk-
cji budżetu, mającego docelowo przy-
jąć formułę budżetu o charakterze
zadaniowym. Szczegółowy plan finan-
sowy przedstawi skarbnik, po przyjęciu
projektu przez Okręgową Radę Lekar-
ską 19 marca. 

W marcu zakończyliśmy przenosze-
nie zbioru akt osobowych lekarzy 
i praktyk lekarskich. W następnym

numerze „Biuletynu WIL” przedstawi-
my szczegółowy artykuł z tych prac,
który będzie zawierał także dokumen-
tację fotograficzną. 

Tradycyjnie odbywały się imprezy 
o charakterze integracyjnym (szachy,
brydż – każdy poniedziałek 11.00–
13.00), koło plastyczne, próby chóru 
i orkiestry co środy, spotkanie Koła
Emerytów PTL (każdy ostatni czwartek
miesiąca 15.00–18.00). 

Prowadziliśmy też działalność
dydaktyczną: bioetyka, prawo medycz-
ne, język angielski, a także organizo-
waliśmy spotkania dla stowarzyszeń
homeopatów i lekarzy farmaceutów
oraz alergologów, korzystających z atrak-
cyjnych ofert cenowych w zakresie
wynajmu sal. Także firmy farmaceu-
tyczne korzystają z pomieszczeń izby,
które są przez nie wynajmowane (m.in.
17.03). Szczegółowe informacje doty-
czące wynajmu sal na stronie interneto-
wej izby.

4 marca odbyło się spotkanie szkole-
niowe Okręgowego Sądu Lekarskiego,
a komisje problemowe obradowały 
w następujących terminach: 2 marca 
– Komisja Etyki Lekarskiej, 10 marca 
– Komisja ds. Emerytów i Rencistów,
14 marca – Komisja ds. Kształcenia
Medycznego, 15 marca – Komisja ds.
Konkursów, 16 marca – Komisja Finan-
sowa, Okręgowa Komisja Wyborcza. 

Dodatkowo 12 marca obradowała
Okręgowa Komisja Rewizyjna, a 19 mar-
ca odbyło się posiedzenie prezydium 
i Okręgowej Rady Lekarskiej poświęco-
ne również w dużej mierze sprawom
organizacji zjazdu oraz sprawom finan-
sowym.
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Co słychać w izbie...

Działalność dydaktyczna
i integracja


